員 生 社 公 告

主旨：有關學生及教職員消費卡盈餘事宜

一、員生社已於 5 月 17 日辦理完成二、三年級學生及教職員消費卡盈

餘分配。
(一年級學生因在學時間未滿一年，次年再進行分配)

二、請三年級同學請注意

 5 月 24 日下午 3 點，帳戶凍結並結算卡片餘額。
 5 月 25 日發放退費簽領單據，屆時請同學盡快簽名繳回賣場以利退
費作業。

(若名單上有休、轉學學生，請直接劃記刪除)

 ☆日間部學生：5 月 29 日中午 12 點 30 分至賣場領取退費及辦理離校

手續蓋章。
 ☆進修部學生：5 月 29 日晚上 6點至賣場領取退費及辦理離校手續蓋

章。

有限責任臺中市立東勢工業高級中等學校
員生消費合作社  致上

中 華 民 國 1 1 2 年 5 月 2 3 日